札教総第 224 号

令和３年（2021 年）４月 23 日

札幌市長 秋元 克広

札幌市立学校校舎清掃業務の告示について

「札幌市立学校校舎清掃業務１・２（以下「当該業務」という。）」につきま

しては、令和３年２月 26 日付札幌市告示第 1178 号（以下「告示第 1178 号」

という。）において告示し、令和３年３月 10 日に開札をしていたところですが、

積算方法等についての不備が認められたことから、入札を中止いたしました。

なお、当該業務につきましては、令和３年２月５日付札幌市告示第 700 号（以

下「告示第 700 号」という。）において告示し、令和３年２月 18 日に開札いた

しましたが、全者失格のため、入札不調となったことから、告示第 1178 号に

て告示を行ったものでありました。

このたび、当該業務について、新たに告示することとなりましたので、下記

のとおり、今回の新たな告示にて公告する仕様書と、告示第 700 号及び告示第

1178 号にて公告した仕様書（以下「調達中止仕様書」という。）との主な変更

点をお知らせいたします。

記

【仕様書の主な変更点】

１ 業務期間の変更

・今回公告する仕様書

令和３年７月１日から令和４年３月 31 日（９か月間）

・調達中止仕様書

  令和３年４月１日から令和４年３月 31 日（12 か月間）

 ２ その他

仕様書のとおり